

# ALLERGEN CHART

VERSION 16.1 - 03.03.24.NSW

✓ - YES, this product contains or may contain the noted allergen.

● - NO, this product does not contain the noted allergen, however these allergens may be present in some of these products due to manufacturing processes or cross contamination.

	GLUTEN	LOW GLUTEN	DAIRY	EGG	NUTS	ONION	GARLIC	SESAME	SOY
<b>BURGERS</b>									
DELUXE CHEESEBURGER	✓	●	✓	●	●	✓	✓	●	✓
SLIM'S ORIGINAL	✓	●	✓	✓	●	✓	✓	●	✓
BACON WORKS	✓	●	✓	✓	●	✓	✓	●	✓
GRILLED CHICKEN AND CHEESE	✓	●	✓	✓	●	✓	✓	●	✓
CRISPY CHICKEN & CHEESE	✓	●	✓	✓	●	✓	✓	●	✓
SPICY CHICKEN & CHEESE	✓	●	✓	✓	●	✓	✓	●	✓
CRISPY CHICKEN	✓	●	●	✓	●	✓	✓	●	✓
SPICY CHICKEN	✓	●	●	✓	●	✓	✓	●	✓
GRILLED CHICKEN CLUB	✓	●	●	✓	●	✓	✓	●	✓
CRISPY CHICKEN CLUB	✓	●	●	✓	●	✓	✓	●	✓
SPICY CHICKEN CLUB	✓	●	●	✓	●	✓	✓	●	✓
VEGGIE BURGER	✓	●	●	●	●	✓	✓	●	✓
<b>KIDS COMBOS</b>									
CHEESE BURGER	✓	●	✓	●	●	●	✓	●	✓
HAMBURGER	✓	●	●	●	●	●	✓	●	✓
<b>SALAD AND SIDES</b>									
SLIM'S ORIGINAL SALAD	●	●	✓	✓	●	✓	✓	●	✓
CHICKEN CLUB SALAD	●	●	✓	✓	●	✓	✓	●	✓
LOADED BACON FRIES	●	✓	✓	✓	●	✓	✓	●	●
FRENCH FRIES	●	✓	●	●	●	✓	✓	●	●
CHICKEN TENDERS	✓	●	●	●	●	✓	✓	●	✓
SPICY CHICKEN TENDERS	✓	●	●	●	●	✓	✓	●	✓
<b>SAUCES AND DRESSINGS</b>									
HOT SAUCE	●	●	●	●	●	●	✓	●	●
BBQ SAUCE	●	●	●	●	●	●	✓	●	●
KETCHUP	●	●	●	●	●	●	✓	●	●
YELLOW MUSTARD	●	●	●	●	●	●	✓	●	●
SLIM'S SPREAD	●	●	●	✓	●	✓	✓	●	●
DRIVE IN SAUCE	●	●	●	✓	●	●	✓	●	●
HONEY MUSTARD	●	●	●	✓	●	●	✓	●	●
MAYONNAISE	●	●	●	✓	●	●	●	●	●
VEGAN GARLIC MAYONNAISE	●	●	●	●	●	●	✓	●	●
CHEESE SAUCE	●	●	✓	●	●	●	●	●	●
SLIM'S FRY SEASONING	●	●	●	●	●	✓	✓	●	●
FRY SAUCE	●	●	●	✓	●	✓	✓	●	●
SPICY MAYO	●	●	●	✓	●	●	✓	●	●
HOT HONEY	●	●	●	●	●	●	●	●	●

	GLUTEN	LOW GLUTEN	DAIRY	EGG	NUTS	ONION	GARLIC	SESAME	SOY
<b>EXTRAS</b>									
ANGUS BEEF PATTY	●	●	●	●	●	●	●	●	●
CHEESE SLICE	●	●	✓	●	●	●	●	●	✓
FRIED CHICKEN BREAST	✓	●	●	●	●	✓	✓	●	✓
GRILLED CHICKEN BREAST	●	●	✓	✓	●	✓	●	●	●
HAMBURGER BUN	✓	●	●	●	●	●	●	●	✓
GLUTEN FREE BUN	●	●	●	●	●	●	●	●	●
BACON	●	●	●	●	●	●	●	●	●
PICKLES	●	●	●	●	●	●	✓	●	●
GRILLED ONION	●	●	●	●	●	✓	●	●	●
BEETROOT RELISH	●	●	●	●	●	●	✓	●	●
JALAPENO PEPPERS	●	●	●	●	●	●	●	●	●
VEGGIE PATTY	✓	●	●	●	●	✓	✓	●	✓
<b>DRINKS AND SHAKES</b>									
SPIDER	●	✓	✓	●	●	●	●	●	●
STRAWBERRY SHAKE	●	✓	✓	●	●	●	●	●	●
CHOCOLATE SHAKE	●	✓	✓	●	●	●	●	●	●
VANILLA SHAKE	●	✓	✓	●	●	●	●	●	●
CARAMEL SHAKE	●	✓	✓	●	●	●	●	●	●
COFFEE SHAKE	●	✓	✓	●	●	●	●	●	●
COOKIE AND CREAM SHAKE	✓	✓	✓	●	●	●	●	●	✓
<b>DESSERTS</b>									
ICE CREAM	●	✓	✓	●	●	●	●	●	●
STRAWBERRY SUNDAE	✓	●	✓	✓	●	●	●	●	✓
CHOCOLATE SUNDAE	✓	●	✓	●	●	●	●	●	✓
SALTED CARAMEL SUNDAE	✓	●	✓	●	●	●	●	●	✓
WHIP CREAM	●	●	✓	●	●	●	●	●	●
CARAMEL COOKIE CRUMBLE	✓	●	●	●	●	●	●	●	✓
CHOCOLATE COOKIE CRUMBLE	✓	●	●	●	●	●	●	●	✓
VANILLA COOKIE CRUMBLE	✓	●	✓	✓	●	●	●	●	✓
BANANA SPLIT	✓	●	✓	●	●	●	●	●	✓
<b>MARCH - MAY LTO PROMO</b>									
SPICY CRISPY FISH BURGER	✓	●	✓	✓	●	✓	✓	●	✓
MAXIDOUGH ICE CREAM SANDWICH	✓	●	✓	●	●	●	●	●	✓

## DISCLAIMER:

Slim's Quality Burgers cannot guarantee that our menu items are free from traces of the noted allergens due to manufacturing processes or cross contamination. If you have an allergy to a specific ingredient we ask you to please bring it to the attention of our manager for assistance.

